
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
ГРАДСКА ОПШТИНА НОВИ БЕОГРАД  
Број : VII-404-1/2013-41 
Нови Београд 
ГРАД БЕОГРАД 
Дана: 18.06.2013. године 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Јавна набавка добра - прозори и врата, са услугом превоза до Корисника; 
 
 
Наручилац: Градска општина Нови Београд 
Булевар Михаила Пупина 167, Београд 
www.novibeograd.rs 
Врста наручиоца: Градска општина – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке: добро - прозори и врата, са услугом превоза до 
Корисника  
Назив из општег речника набавке је: Прозори, врата и сродни артикли; 
Ознака из општег речника набавке је: 44221000; 
Уговорена вредност: 787.530,00 динара са ПДВ-ом 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 5 
Највиша понуђена цена: 1.229.166,00 динара са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена: 787.530,00 динара са ПДВ-ом 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.229.166,00 динара 
са ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 787.530,00 динара са 
ПДВ-ом 
Део уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач наступа 
самостално 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.05.2013. године 
Датум закључења уговора: 17.06.2013. године 
Добављач: СЗР „Цвјетнић монт“ Павла Лабата 52, Београд 
ПИБ 104564010, матични број 60307199 
Период важења уговора: до реализације испоруке набављеног добра 
Околности које представљају основ за измену уговора: Нису 
предвиђене 

 
 


